
 
 
 
 

Møteprotokoll 3/2021 
 
 
 

Utvalg: Eldrerådet 
Møtested: Ørland rådhus (Bjugn), Kopparen 
Dato: 02.06.2021 
Tid: 09:00 - 11:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Oddbjørn Ingebrigtsen Leder AP 
Trond Amundsveen Nestleder H 
Marit Eide Dahl Medlem SP 
Greta Lund Nilsen Medlem PENFAG 
Rannveig Antonsen Medlem FSF 
Kjell Haltbrekken Medlem FSF 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Tore Uthaug MEDL FSF 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Birgit Roaas Tore Uthaug FSF 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Marit Knutshaug Ervik  Ass. kommunedirektør /kommunalsjef  
Tom Myrvold Ordfører 
Arnlaug Jakobsen  Møtesekretær  

 
 
 

Merknader: 
 Ingen merknader til innkallingen 

 
 
 

Saksnr Innhold Lukket 

   
 
 
 
Møtet startet med et kulturelt innslag av Trond Amundsveen: «Hvor djup er en åker?» av Sigmund 
Løvosen  
 



Orientering: 
 Status Covid -19 av Marit Knutshaug Ervik ass. Kommunedirektør/kommunalsjef, 

presentasjonen legges ved.  

o Beredskapen er som før, godt organisert med kriseledelse koordinert med OPS og OPS 
helse, og beredskapsgruppe 

o 51 totalt smittede per 31.05.2021 

o Antall tester 9500, i tillegg ca 180 hurtigtester 
o Ukentlige møte i kriseledelsen, OPS helse, OPS annenhver uke beredskapsgruppa  
o Vaksineregistrering digitalt: https://www.helseboka.app/checkin/staff/560190/login  

o Ved spørsmål angående koronavaksine ring vaksinasjonskontoret tlf. 911 42 648. Du får 2 
valg. Tast 1 for hjelp til registrering til vaksinasjonskø. Tast 2 hvis du har spørsmål angående 
vaksinering eller tildelte timer.  

o Vaksinasjonskontoret er åpent tirsdag -fredag kl. 10.00 -12.00. Mandag stengt. 
o Oppdaterte tall for vaksinerte i Ørland kommune 31. mai: 3303 har fått 1 dose og 1988 har 

fått 2 doser 
o Massevaksinering uke 29-31 –viktig at alle møter til sine timer! 
o Gjenåpning trinn 2 –natt til 27.05. 

 
 Boliger for eldre – brev sendt til alle landets kommuner fra Pensjonistforbundet – Boliger for 

eldre er nevnt i kommunale planer. 

 
Drøfting:  

 Egen evaluering av eldrerådets arbeid – leder har stilt drøftingsspørsmål.  
 
1.Møteledelse og møtekultur 
- Møteledelse og møtekultur er ok 
 
2. Saker rådet får til behandling: 
Kommer sakene tidsnok til rådet, slik at innflytelse er mulig?  

Sakene sendes på e-post en uke før møtedato – tidsnok i følge de fleste. Sakene sendes også 
ut i papirformat, men postgangen tar lang tid - ikke alltid medlemmene får møtepapirer i 
papir før møtet. Skal rutinene endres? 

Er sakene godt nok forberedt av administrasjonen? 
Agenda for møtene settes opp i samarbeid med leder i rådet og ass. 
Kommunedirektør/kommunalsjef   

Finnes det saker som rådet ikke får, men rådet burde få? 
Møteprotokoller fra kommunestyremøter og formannskap blir sendt ut til alle faste 
medlemmer i rådet og i tillegg får leder protokoller fra alle utvalg. Møteinnkallinger og 
protokoller ligger også på hjemmesiden.  
Alle medlemmer kan komme med forslag på saker som ønskes å tas opp.  

Følges eventuelle vedtak i rådet godt nok opp?  
Innspill blir hensyntatt.  
 

3. Informasjonsflyt. 
Er det behov for informasjon mellom møtene til medlemmene? 

Kurs og informasjon blir sendt ut fortløpende til medlemmene  
Informasjon om og fra andre råd og utvalg. 

Møteprotokoller fra kommunestyremøter og formannskap blir sendt ut til alle faste 
medlemmer i rådet og i tillegg får leder protokoller fra alle utvalg. Møteinnkallinger og 
protokoller ligger også på hjemmesiden 

https://www.helseboka.app/checkin/staff/560190/login


Informasjon til innbyggerne om rådet og rådets arbeid. 
Ønske om samarbeid mellom andre eldreråd på Fosen.  
Informere innbyggere av generell karakter.  
Kan legge ut informasjon på hjemmeside og facebook. Administrasjon kan være behjelpelig 
med utleggingen.  
Bilder med kort info – må ikke blandes med pårørendeutvalget  
 

4. Er det meningsfylt å være medlem av eldrerådet? 
Ja det er interessant – savner det praktiske som eldres dag etc.  
Kan bli et nedskalert arrangement av eldres dag - som ikke trenger så voldsomt planlegging. 
Vi ser at alle eldre ikke har det bra, det er viktig å være engasjert både i eldreråd og andre 
organisasjoner.  
Eldre får mulighet for å bo lengst mulig hjemme – veldig viktig.  
Blir spennende – kommuneplan og kommunedelplan, mer handfast – hvordan vil vi ha 
tjenestene i Ørland kommune fram i tid. 
Eldre som ressurs, bør synliggjøres.  
Helsebygg og ekstern utreding av fastlegeordningen (tas opp i kommunestyret i 17. juni) – 
får ikke besatt legehjemlene – lokalt anliggende.  
Kultur, idrett og friluftsliv er også viktig for eldre.  

 
 
Høring: 

 Kommuneplanens samfunnsdel for Ørland kommune og kommunedelplaner for "Oppvekst og 
utdanning" og "Helse og familie" - høring av planprogram 
 
o Eldrerådet har gått igjennom Kommuneplanens samfunnsdel for Ørland kommune og 

kommunedelplaner for "Oppvekst og utdanning" og "Helse og familie" og er glad for å få 
bidra i planprogrammene i tiden framover.  
Veldig grundige og gode planprogrammer, eldrerådet har ingen innspill til høringen.  

 
 
Avslutning av møte:  
Trond Amundsveen avslutter møtet med et kulturinnslag: «Det gror stein i åkrene våre» av Sigmund 
Løvåsen.  
 
 


